



Przedszkole Szesnastka

im. Ireny Kwintowej ul. Zamenhofska 20; 10-280 Olsztyn

tel. 089 526 00 70 tel./fax 089 526 95 76

www.przedszkole16.olsztyn.pl

przedszkole16ol@poczta.onet.pl

Olsztyn, 20 czerwca 2011

Przedszkole Szesnastka
im. Ireny Kwintowej
Jolanta Jastrzębska
10-280 Olsztyn, ul. Zamenhofska 20
NIP 739-180-35-62, REGON 230227622

REFERENCJE

Centrum Helen Doron w Olsztynie prowadzi zajęcia językowe dla dzieci w Przedszkolu Szesnastka im. Ireny Kwintowej w Olsztynie od października 2010 r. Zajęcia odbywają się 2 razy w tygodniu w dwóch grupach (kurs Polly The Collie Red- 30 uczniów oraz Polly The Collie Blue- 12 uczniów).

Ambitny i interesujący program nauczania języka angielskiego, który został opracowany specjalnie dla małych dzieci uczących się w dużych grupach, doskonale sprawdza się w naszym przedszkolu. Oprócz zawartości merytorycznej zawiera on elementy zabawy, stymulację wizualną i słuchową, jak również zakłada aktywne uczestnictwo dzieci w zajęciach, wspierając ich ogólny rozwój emocjonalny, umysłowy i społeczny.

Elementy programu, takie jak płyta CD czy też karty obrazkowe w połączeniu ze specjalnie wyszkolonymi nauczycielami, prowadzącymi zajęcia w całości w języku angielskim, kształtują idealną sytuację do przyswajania języka obcego – tworzą środowisko, w którym dzieci otoczone są wyłącznie językiem angielskim i w nim tylko mogą się komunikować. Śpiewanie piosenek oraz poznawanie wielu stylów muzycznych oraz choreografii do każdej z nich to dla dzieci świetna zabawa, która oprócz możliwości wyrażenia się, buduje świadomość fonetyki angielskiej, oswaja się z brzmieniem języka i przygotowuje do nauki czytania w przyszłości.

Nauka w przedszkolu wspierana jest codziennym słuchaniem specjalnie opracowanych płyt CD w domu.

Dzięki właściwemu doborowi środków i pomocy dydaktycznych, osiągnęte są wysokie wyniki nauczania. Nauczyciele, pracując na bazie przejrzystych przewodników metodycznych dla każdego z kursów powszechnie stosują zasadę **positive reinforcement** – chwałą, wspomagają, oraz nagradzają.

Rodzice zauważają, że ich pociechy przyswoiły podstawy języka angielskiego i wiążą to z dobrym utrwaleniem materiału poprzez melodyjne piosenki, różnorodne techniki nauki słownictwa i budowania zdań.

Dzieci bardzo lubią zajęcia angielskiego, z entuzjazmem biorą udział w zabawach, grach, piosenkach oraz aktywnościach ruchowych, proponowanych przez doskonale przygotowanych i entuzjastycznie nastawionych do zajęć lektorów.

Z chęcią polecamy Centrum Helen Doron jako Szkołę specjalizującą się w nauczaniu dzieci w przedszkolach. Centrum Helen Doron zasługuje na miano solidnej i wiarygodnej firmy.

DYREKTOR
Jolanta Jastrzębska
mgr Jolanta Jastrzębska